
Заповед за временна забрана за използване на пиротехнически изделия на територията на 
Столична община във връзка с повишения риск от възникване на пожари. Електронен документ, 

подписан с ел. подпис. 
 
 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

 
З А П О В Е Д 

 

 
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, т. 2, т. 4 и ал. 2 от Закона за местното 
управление и местната администрация, във вр. с чл. 65, ал. 1, т. 3 от Закона за 
защита при бедствия, както и с повишения риск от възникване на пожари поради 
горещото и сухо време със силни ветрове, 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. На територията на Столична община временно се забранява 

използването на пиротехнически изделия, определени в чл. 8, ал. 1 и ал. 2 от 
Закона за оръжията, боеприпасите, взривните вещества и 
пиротехническите изделия. 

2. Забраната се отнася за всички физически и юридически лица, включително 
при провеждане на мероприятия по чл. 3 и чл. 4 от Наредбата за реда и 
условията за провеждане на масови мероприятия, опазване на общински 
имоти и вещи, предназначени за общо ползване и шума в жилищни сгради на 
територията на Столична община, както и за частни прояви и събития. 

3. Кметовете на райони да предприемат необходимите действия за 
своевременно уведомяване на населението в поверените им райони. 
 

Настоящата заповед влиза в сила от датата на регистрационния индекс и е с 
действие до отпадане на необходимостта и изричната й отмяна. 

 
Чрез АИССО, заповедта да се изпрати на заместник-кметовете на СО, на 

директора на дирекция „Сигурност“– за сведение и на началника на звено 
„Общинска полиция“ – за сведение и изпълнение. 

Чрез СЕОС, с придружително писмо заповедта да се изпрати на кметовете 
на райони, на директора на Столичен инспекторат и на директора на СДВР – за 
сведение и изпълнение. 

 

 

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 


	СТОЛИЧНА ОБЩИНА

		2025-08-06T18:03:10+0300


		2025-08-06T18:35:25+0300




